
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

وضعیت نگران کننده سابر/ پاکدامن در انتظار بازگشت فخری

 پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۰:۳۱ شناسه خبـر : ۱۴۰۷۲۸

جمله مطرح شده از سوی ملیپوش شمشیربازی در فضای مجازی نشان داد که حدسها در مورد سرمربی 
 فرانسوی تیم ایران درست بود و او در المپیک کمکی به علی پاکدامن نخواهد کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی موج خبر، علی پاکدامن سابریست کشورمان که قرار است برای دومین بار حضور در المپیک

را تجربه کند، در این روزها تمرینات خود را در کمپ کریستن بائو در اورلئان فرانسه دنبال میکند. وی که در مسابقات

اخیر خود در جامهای جهانی عملکرد خوبی را در بخش انفرادی به نمایش گذاشته، در حد یکی از مدعیان کسب مدال در

المپیک پاریس ظاهر شده اما ظاهراً وی در بحث سرمربی با چالش و مشکلی جدی روبرو است؛ البته این موضوع تنها به

بخش انفرادی سابر باز نمیگردد و در این روزها بحث سرمربی تیم سابر ایران حسابی بر سر زبانها افتاده است.
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بعد از جدایی امین قربانی از تیم ملی سابر ایران، فدراسیون شمشیربازی اعلام کرد که کریستین بائو فرانسوی مربی این

تیم تا المپیک پاریس خواهد بود اما از همان زمان هم این بحث مطرح شد که او با بازاراده، نفر اول رنکینگ جهان چندین

سال است که تمرین میکند و مربی این ورزشکار است و پاکدامن را در انفرادی همراهی نخواهد کرد. در کنار این

موضوعات این سوال مطرح شد که آیا قرار است مسعود فتوحی که سابقه چندانی در بحث مربیگری ندارد در رویداد

مهمی مانند المپیک روی صندلی سرمربیگری تیم سابر ایران و جایی که پیمان فخری با سبدی از افتخارات و امین قربانی

که نقش اصلی را در کسب سهمیه تیمی ایران در المپیک پاریس داشته، بنشیند؟

همه این سوالات از سوی فدراسیون بی پاسخ ماند؛ تا اینکه شب گذشته علی پاکدامن در فضای مجازی پستی منتشر کرد

که در آن از پیمان فخری خواسته بود که باز گردد. او نوشته بود« یا راهی خواهیم یافت، یا راهی خواهم ساخت. بیا که

منتظریم فخر شمشیربازی ایران»
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این موضوع نشان داد که همه حدسها در مورد بائو درست بود و این سرمربی فرانسوی در المپیک کمکی به پاکدامن

نخواهد کرد.

حال باید دید آیا فدراسیون همچنان بر صحبت های قبلی خود مبنی بر اینکه بائو مربی تیم ایران است، پافشاری می کند؟

همچنین با شرایط موجود لازم است که مسئولین وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در این موضوع ورود کنند و مشخص

شود که بالاخره چه کسی در کنار تیم سابر ایران در المپیک خواهد بود و اجازه ندهند که تیم ملی در رویداد بزرگی

مانند المپیک میدانی باشد برای پر کردن رزومه افراد.
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